ad majorem premissorum certitudinem veritatis Tenor
vero diete supplicationis seu commissionis | cedule per prefatum
Cursoren* nobis ut premittitur exhibile, et de qua superius fit
mentio de verbo ad verbum sequitur et est talis — — — —

(«çier roirb roörttid) roieberptt, roaê oben (295 à 296) groifdjen ben

beiben angegebenen ©terne« entpften ift) •

— — — — — —¦ — — — — — — Jn quorum omnium
et singulorum premissorum fidem et testimonium, ad requestam
prefati Magistri Johannis Luf présentes litteras seu presens publicum

| Jnstrumentum exinde fieri et per Johannem Vaquerii Notarium

publicum scribamque nostrum infrascriptum subscribi et pu-
blicari mandavimus, nostrique sigilli fecimus appensione muniri.
Datum et actum Rome apud Sanctum Petrum in audientia causarum

apostolica, in Rota | dictorum dominorum Auditorum, Anno,
indictione, die, mense et Ponlificatu proxime dictis, Presentibus

venerabilibus et circumspeclis viris, dominis et magistris Ancelmo
de Mediolano vtriusque Juris, domino Bonifacio de Amanatis, et

Petro de Pisis legum doctoribus aduo - | catis consistorialibus, et

audientie domini nostri pape testibus ad premissa vocatis specia-

') «Kidjtiger ftunbe ut.

SS8

àum vsro sono, Zomotions sl pontilicstu preàietis, àio qusrts msn»

sis iunii, prekstus Nsgister ioksnnes lui in presenti», notsrii so

testium intrs. soriptorum oonstitutus corsm nobis Lome io suàisn-

tis csussrum apostolica nos cum instanti» Kumilitsr rsquisivit, j ut
sibi ciiceremus et rssponcleremus, so eum eertum et inàubitslum
rsààeremus, quià iuris esset ssounclum oonsilis ot opinionos ào-

minorum ^uàitorum preàietorum super content!« in ceàuls supplì-
cstionis preàiets, et eiàem noslrss patentes litteras sigillo nostro

sigillslss, ac s sigoo et subscriptions pubiioi notarli signalas et ro-
borstss, prout et sscunàum quoà nobis per àominum nostrum ps-

psm erst msnàstum coneeàcre àignsremur, sie et lsliter quoà

per ipsss àubitsntes seu «esitante» cke eontentis in esàem, reààe-

rentur imposterum ^ certiores. Nos vero sttenàentes requisitiooem
Kujusmoài toro sustsm et oonsonsm rstioni, présentes nostrss lit-
terss sigillo nostro »igillstss, siàsm Nsgistro iokanni luf oovces-
simus sà majorem premissorum oertituckinem vsritslis tenor
vero àicts supplicstionis seu commissioni» ^ ceàuls psr prekstum
Lursorem nobis ut prsmittitur exkibits, et àe qus supsrius lit
mentis cks verbo sà verbum sequitur et est talis — — — —

(Hier wird wörtlich wiederholt, was oben (29S s 296) zwischen den